
60. EFSA TEMAS NOKTALARI TOPLANTISI  

Temas Noktaları Ağının 60. Toplantısı 25-26 Şubat 2026 tarihlerinde çevrim içi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Genel Müdürlüğümüzden EFSA Temas Noktası ve Program 

Koordinatör Yardımcısı Serap HANCI katılım sağlamıştır.  

Toplantıya Victoria Villamar ve Sergio Potier Rodeia tarafından başkanlık edilmiştir. Açılış 

konuşmasının ardından gündem tüm katılımcılar tarafından kabul edilmiş ve toplantıya 

başlanmıştır.  

İlk olarak gelecekteki odak noktası operasyonel çerçevesinin kontrolü için oluşturulan görev 

gücü hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır. Bu kapsamda,  görev gücünde yer alan kişiler, görev 

gücünün amacı, görev kapsamı üzerinde durulmuştur. Gelecek dönem Temas Noktaları Ağı 

fonksiyonlarının destekleyici, birleştirici ve inkübatör olacak şekilde tanımlandığı ve ulusal 

bağlamların çeşitliliğini kabul ederek, risk değerlendirme topluluğu genelinde etkili işbirliğini 

sağlamak üzere 2028 ve sonrasına yönelik ortaya çıkan ihtiyaçlara yanıt verecek şekilde 

konumlandığı vurgulanmıştır. 

EFSA Bilimsel Eğitim Programı üzerine sunumda ise, 2025 yılından bu yana süregelen süreçte 

öncelikle eğitim ihtiyaçlarının toplandığı, bunların analiz edildiği, bu ihtiyaçların en iyi şekilde 

nasıl karşılanabileceği üzerine çalışıldığı ve bu doğrultuda programın hazırlanarak 

uygulanmaya başlandığı belirtilmiştir. Programın 2026 yılı planlamasında 25 başlığın olduğu 

ve eğitimlerin EU Academy (https://academy.europa.eu/?redirect=0)’den ulaşılabilir durumda 

olduğu eklenmiştir. 

Bir başka sunumda, risk değerlendirme faaliyetlerinde EFSA’nın üye ülkelerle işbirliği ve bu 

işbirliğinde Temas Noktalarının rolüne değinilmiştir. Bu kapsamda “işbirliği merdiveni” adını 

verdikleri bir sürece değinilmiştir. Bu süreçte bilgi vermek (farkındalığı artırma), danışmak 

(geri bildirimleri almak), işbirliği yapmak (birlikte gerçekleştirmek) ve birlikte geliştirmek 

(yükümlüğü paylaşmak, izlenebilirliği sağlamak) adımları bulunmaktadır. 

Bu başlıkların yanı sıra toplantıda; Üye Ülkeler İletişim Koordinatörleri (Member States 

Communication Coordinators; MSCC), üye ülkelerin ulusal otorite listesi olan Article 36 listesi, 

mevzuatla düzenlenen alanlardaki başvuruların yönetilmesinde üye ülkelerin rolü, EFSA’nın 

mikro ve nanoplastikler üzerine görevlendirmesi (2027 yılı sonunda tamamlanmak üzere) ve 

üye ülkelerin ülkelerinde gerçekleştirdikleri bazı faaliyetler üzerine sunumlar yapılmıştır.  

Toplantı iyi dileklerin sunulması ile tamamlanmıştır. 
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